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هفتمین جشنواره شاهنامه خوانی 
هفتمین جشنواره ملی شاهنامه خوانی بانوان مشهد، با بانوان با معرفی برگزیدگان برگزار شد

حضور جمعی از اهالی فرهنگ و هنر در مشهد برگزار شد.  
در این رویداد فرهنگی ۱۹ نفر پایانی جایزه ی...
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واکنش پزشکیان به انتخابات مجلس:

وضعیت برنده مسابقه از قبل مشخص است
2

رضوی؛ خراسان  استان  با  ترکمنستان  تجاری  روابط  رونق 

وزش باد موافق از سوی 
شمال خراسان

احسان موحدیان: در روابط دوجانبه 
با کشورها چهار نوع تعامل وجود دارد. 
در قالب تعامل درجه یک همکاری های 
متداول سیاسی و اقتصادی و فرهنگی و 
آموزشی و تجاری و تماس های مردمی 
وجود دارد. در درجه بعدی اشتراک 
دوطرفه شکل گرفته و کشورها به 
شرکای سیاسی و اقتصادی مبدل شده 

و تصمیمات مشترک می گیرند.
درجه بالاتر از اشتراک، ائتلاف است که 
نمونه هایی از آن در نقاط مختلف دنیا 
وجود دارد و کشورها منافع و تهدیدات 
مشترک را احصا کرده و برای دستیابی 
و مقابله با آنها برنامه ریزی می کنند. 
عالی ترین سطح تعامل نیز اتحاد یا 
همگرایی است که اتحادیه اروپا و ائتلاف 

های جنگی از این نوع است.

در قالب تعامل درجه یک یا همکاری، 
وقتی همکاری از سطحی فراتر می رود، 
نیاز به مشورت های سیاسی و اقتصادی 

و فرهنگی و علمی و راهبردی وجود 
خواهد داشت و سطح گفتگوها بالاتر 
خواهد رفت. لذا نیاز به مشارکت رایزنان 

اقتصادی و نظامی و فرهنگی و علمی و 
... شکل می گیرد.

اگر روابط دو کشور گسترده تر شده و 
ارتباطات و تماس های مردمی افزایش 
یابد، علاوه بر نمایندگی های سیاسی، 
تاسیس نمایندگی های کنسولی نیز 
اجتناب ناپذیر خواهد بود. در سال 
گذشته ۱۱۰ هزار ایرانی به ارمنستان 
سفر کرده و در ۹ ماه اول امسال این 
رقم به ۱۱۶ هزار نفر رسیده است. ورود 
اتوبوس و کامیون از ایران به ارمنستان 
و بالعکس نیز در حال افزایش است. این 
امر ضرورت رسیدگی دقیق تر به امور 
شخصی ایرانیان و ارامنه، تسهیل امور 
حمل و نقل و تجارت و زندانیان و ... را 
افزایش می دهد. لذا باید یک نمایندگی 

سیر صعودی توسعه روابط آغاز خواهد شد

پیامدهای مثبت افتتاح کنسول گری ارمنستان در تبریز

ادامه در صفحه 3

نگاهی به چهره های جدیدی که در سریال های تلویزیونی صاحب موفقیت شدند؛

رقابت تازه نفس ها
5

مزایده فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز 
بانک سپه واقع در استان خراسان رضوی
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در حال حاضر جهان حس سال ۱۹3۹ را دارد

آیا ما به سمت جنگ جهانی سوم پیش می رویم؟
:فرارو- سه کارشناس در گفتگو با شبکه 
»اسکای نیوز« به این پرسش پاسخ داده 
اند که آیا ما در حال حرکت به سوی 

جنگ جهانی سوم هستیم یا خیر.
به گزارش اسکای نیوز، دکتر »دیوید 
ویرینگ« مدرس روابط بین الملل در 
دانشگاه ساسکس می گوید:«خطرات 
هسته ای باید جدی گرفته شود. از یک 
جهت وضعیت اکنون بسیار خطرناک تر 
از سال های ۱۹۱۴ و ۱۹۳۹ است، 
زیرا قدرت های بزرگ همگی مجهز 
به تسلیحات هسته ای هستند. خطر 
این نیست که یک طرف تصمیمی 
برای جرقه زدن اخرالزمان هسته ای را 
اتخاذ کند بلکه خطر اصلی در آن است 
که یک درگیری یا تنش منطقه ای به 
نقطه خاصی افزایش یابد که یک طرف 
حرکتی را انجام دهد و طرف دیگر آن 
را اشتباه تفسیر کرده و سپس استفاده 

مقابل از تسلیحات هسته ای آغاز شود.
چنین وضعیتی امکان دارد که رخ دهد، 
هرچند هیچ طرفی مایل به رخ دادن 
آن نباشد. ما باید این خطر را به ویژه 
در مورد اوکراین و تایوان بسیار جدی 
بگیریم. بعید است که جنگ منطقه ای 
در خاورمیانه با مرکز آن در غزه به 
یک جنگ جهانی تبدیل شود، اما 
خطرات به اندازه کافی واقعی هستند 
هم از نسل کشی در غزه آن گونه که 
بسیاری از کارشناسان اکنون از وقوع آن 
می ترسند و هم از تشدید تنش بیش تر 
که می تواند به ایران کشیده شده و در 
نتیجه آن قلب نفت خلیج فارس شعلع 
ور شده و به اقتصاد جهانی در خارج از 

محور خود آسیب زند.«
بار ها  او می افزاید: »ایالات متحده 
درباره تشدید درگیری در خاورمیانه 
هشدار داده است با این وجود، امریکا 
به گونه ای عمل کرده که اکنون این 
نتیجه را به واقعیت تبدیل کرده است. 
به طور گسترده ای این درک عمومی 
وجود دارد که کاهش تنش مستلزم 
آن است که ایالات متحده از حمله 
اسرائیل به غزه جلوگیری کند. با این 
وجود، اقدام نظامی بیهوده و خطرناک 
امریکا و بریتانیا علیه انصارالله بازتابی 

از خودداری واشنگتن از پذیرش این 
واقعیت است«.

»دومینیک واگهورن« سردبیر امور بین 
الملل اسکای نیوز می گوید: »ما احتمالا 
از زمان پایان جنگ سرد به جنگ 
جهانی سوم نزدیک تر هستیم، اما نگران 
نباشید. واقعیت آن است که اگر پوتین 
را متقاعد کنیم که هیچ حاشیه فراری 
برای ادامه ماجراجویی او در اوکراین 
وجود ندارد درگیری با روسیه کاملا 

قابل اجتناب است.
اوکراین در این جنگ دچار مشکل است 

و کمک های بیش تر غرب هم در اروپا و 
هم در آمریکا متوقف شده است. آن چه 
کی یف به آن نیاز دارد بحث های فرضی 
در مورد خدمت سربازی اجباری نیست. 
اوکراین به تعداد بسیار بیش تری از 
گلوله و سلاح های پیشرفته تر نیاز دارد 
و غرب تاکنون نتوانسته آن را به میزان 
کافی برای کی یف فراهم کند. غرب 
موفق نشد پوتین را از مداخله نظامی 
در گرجستان در سال ۲۰۰۸ بازدارد 
بنابراین او این کار را دوباره در کریمه 
در سال ۲۰۱۴ و در سوریه در سال 

۲۰۱۵ انجام داد. ائتلاف برای متوقف 
کردن او بیش از حد بدون ستون به نظر 

می رسد«.
»سایمون دیگینز« تحلیلگر نظامی، اما 
معتقد است که »ما در دوران پیش از 
جنگ قرار داریم«. او می گوید:« از یک 
جهت ما همیشه در دنیای پیش از 
جنگ قرار داریم، زیرا جنگ ها می توانند 
به دلیل محاسبه اشتباه، غرور یا سوء 
تفاهم و هم چنین طراحی عمدی آغاز 
شوند. با این وجود، در ماه های گذشته 
شاهد سروصدا های بلندی بودیم که 

باعث شده احساس کنیم که تنش های 
اجتناب ناپذیر یک جهان پیچیده تنها با 
جنگ قابل حل است. با این وجود، هیچ 
چیز اجتناب ناپذیر نیست، اما حمله 
به اوکراین به طور خاص نشان داد 
که روسیه جنگ را به عنوان سیاست 
ابزاری برای تغییر نظم جهانی به نفع 
خود می داند و نه صرفا به عنوان ابزاری 

برای دفاع.
هم چنین، چین به دنبال اتحاد مجدد 
با تایوان است و ایران در منطقه خود 
خواهان »جایگاه خود در خورشید« 

است. به طور خلاصه، غیر قابل دفاع 
بودن استفاده از زور که مبنای نظم 
جهانی پس از جنگ جهانی دوم بود 
اکنون از بین رفته است. البته این که 
کدام کشور مسبب وضعیت ایجاد شده 

بوده بحثی جنجال برانگیز خواهد بود.
در حالی که ما می توانیم انگشت اتهام 
را به سمت روسیه بگیریم روس ها 
هم به حمله سال ۲۰۰۳ امریکا علیه 
عراق به عنوان استفاده غیرقانونی از 
زور و قهوه قهریه و خشونت ساختاری 
ناشی از گسترش قلمروی ناتو به سوی 
شرق اروپا و به سمت مرز های روسیه 
اشاره می کنند. غرب این گسترش را 
یک انتخاب طبیعی و معقول از سوی 

ملت ها می داند.
با این وجود، روس ها که مدت 
هاست خود را مردمی محاصره 
شده می دانستند معتقدند که برای 
محافظت از »مادر روسیه« به سنگری 
از کشور های دوست یا حداقل سازگار 
با مسکو نیاز دارند. این قطع ارتباط بین 
جهان بینی ها همراه با تمایل به استفاده 
از زور و قوه قهریه است که وضعیت 

شرق اروپا را بسیار خطرناک می سازد.
روسیه در سال گذشته، هزینه های 
دفاعی خود را به میزان دو برابر افزایش 
داده و اکنون ۶ درصد از تولید ناخالص 
داخلی خود یا یک سوم کل هزینه های 
دولت را صرف ارتش می کند. روس ها 
از جنگ به عنوان فرصتی برای اصلاح، 
بازسازی و تسلیح مجدد نیرو های خود 
استفاده می کنند. به نظر می رسد یک 
آتش بس احتمالا تقریبا تا سال آینده 
در مورد بحران اوکراین وجود خواهد 
داشت. پس از آن ما با یک »ارتش 
جدید روسیه« روبرو خواهیم شد تا 
در هر نقطه ای که پوتین بخواهد از 
آن استفاده شود. او فهرست بلندبالایی 
از کشور هایی را در اختیار دارد که 
می خواهد به آن ها حمله کند تا آن چه 
را که به عنوان فاجعه ناشی از فروپاشی 
اتحاد جماهیر شوروی قلمداد می کند 
جبران نماید. ما قطعا در دوران پیش 

از جنگ به سر می بریم«.

 بعید است که جنگ منطقه ای در خاورمیانه با مرکز آن در غزه به 
یک جنگ جهانی تبدیل شود، اما خطرات به اندازه کافی واقعی 

هستند هم از نسل کشی در غزه آن گونه که بسیاری از کارشناسان 
اکنون از وقوع آن می ترسند و هم از تشدید تنش بیش تر که در 

نتیجه آن قلب نفت خلیج فارس شعلع ور شده و به اقتصاد جهانی 
در خارج از محور خود آسیب خواهد رساند
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واکنش پزشکیان به انتخابات مجلس:
وضعیت برنده مسابقه از قبل 

مشخص است
نامزد های  از  تعدادی 
شاخص جریان اصلاح طلب 
در انتخابات ثبت نام نکردند 
تصور آن ها این بود که 
شورای نگهبان آن ها را 
رد صلاحیت می کند کما 
هیئت های  برخورد  این که 

اجرایی را همه دیدیم. نتیجه آن است که در یک مسابقه یک 
طرف تمامی بازیکنانش و تیمش را آورده و تیم طرف مقابل حتی 

به اندازه ذخیره هم نیست.
نماینده اصلاح طلب مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه از 
حوزه انتخابیه تبریز نامزد شده و حوزه اش را عوض نمی کند، 
گفت که تعدادی از نامزد های شاخص جریان اصلاح طلب در 
انتخابات ثبت نام نکردند، تصور آن ها این بود که شورای نگهبان 

رد صلاحیتشان می کند.
مسعود پزشکیان درباره برنامه اصلاح طلبان برای ارائه لیست در 
انتخابات مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: وضعیت انتخابات 
به گونه ای شده است که از یک تیم اعضای اصلی آن اجازه ورود 
به صحنه را دارند و از تیم مقابل رده چندم هم به زور اجازه ورود 
به میدان را پیدا کرده اند، در این وضعیت برنده مسابقه از قبل 

مشخص است.
این نماینده اصلاح طلب مجلس شورای اسلامی گفت: تعدادی از 
نامزد های شاخص جریان اصلاح طلب در انتخابات ثبت نام نکردند 
تصور آن ها این بود که شورای نگهبان آن ها را رد صلاحیت می کند 
کما این که برخورد هیئت های اجرایی را همه دیدیم. نتیجه آن 
است که در یک مسابقه یک طرف تمامی بازیکنانش و تیمش را 

آورده و تیم طرف مقابل حتی به اندازه ذخیره هم نیست.
نماینده تبریز در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه علی رغم 
پیشنهادی برای تغییر حوزه انتخابیه اش قطعاً از تبریز نامزد می شود 
درباره موضوع حمایت از لیست های انتخاباتی اصلاح طلبان گفت: 
در حال حاضر وضعیت مشخص نیست؛ چراکه خبری از افراد 

برجسته و شاخص وجود ندارد
پزشکیان در پایان درباره اینکه آیا رایزنی هایی با شورای نگهبان 

برای تأیید صلاحیت ها شده است، گفت که اطلاعی ندارم.
دوتا خبر آخر کار بشه ممنونم

تا انتخابات

لی
داخ

ست 
سیا

تازه برای مدیریت این امور شکل بگیرد.
تاسیس کنسول گری جمهوری اسلامی ایران در کاپان با 
هدف رسیدگی به همین امور سیاسی، اقتصادی، تجاری، 
امنیتی و حمل و نقلی و تماس های مردمی صورت گرفته 
است. ایران با این اقدام خود پیامی مشخص به جهان داد 
که در جنوب ارمنستان حضور دارد و نباید کسی فکر 

تعرض به جنوب ارمنستان را به ذهن خود راه دهد.
افتتاح کنسول گری ارمنستان در تبریز با توجه به تعهدات 
دو کشور یک توافق متقابل است. در سال های گذشته 
تفاهم نامه ای بین دو طرف با همین موضوع امضا شده و 
این مصوبه دولت جمهوری اسلامی ایران است که در قبال 
افتتاح سرکنسول گری ایران در کاپان، ارمنستان هم می 
تواند سرکنسول گری خود را در تبریز افتتاح کند. بنابراین، 
در گام اول این یک امر طبیعی است که ایران نسبت به 
تعهد خود پایبند بوده و آن را در چارچوب تداوم اعتماد 

متقابل بین دو کشور عملیاتی کند.
تردیدی نخواهد بود که همزمان با افتتاح کنسول گری 
ارمنستان در تبریز، سیر صعودی روابط دو طرف حفظ 
شده و توافقات بین دو طرف اجرا می شود و این امر نشان 
گر سطح بالای روابط دو طرف و وجود فهم مشترک و 
متقابل و امکان فعالیت های سازنده از مجرای وجود منافع 
متقابل است. بنابراین افتتاح کنسول گری یک گام سیاسی 
رو به جلو در روابط دو کشور است و سازنده بودن ان در 

چارچوب روابط متقابل را نشان می دهد.
این کار از لحاظ سیاسی به ارائه روایت های درست نسبت 
به ارمنستان و روابط دو کشور در محیطی که ممکن است 
برخی حساسیت های قومی نسبت به این رابطه وجود 

داشته باشد، کمک می کند.
کنسول گری ارمنستان از طریق تماس با مقامات محلی 
اعم از ائمه جمعه، فعالان سیاسی و اجتماعی و غیره می 
تواند درک درستی از روابط ایران و ارمنستان خلق کند 

و در تغییر نگرش ها و کاهش برخی چالش ها و ایجاد 
فهم درست از منافع کشور در رابطه با ارمنستان تاثیرگذار 

باشد.
ارمنستان به تولید ثروت و قدرت برای ایران نیز کمک 
می کند. مقام معظم رهبری در دیدار با نیکول پاشینیان 
نخست وزیر ارمنستان در هشتم اسفند ۱۳۹۷ از تعبیر 
همسایه خوب برای ارمنستان استفاده کرده و شهدای 
ارمنی جنگ تحمیلی را همچون شهدای مسلمان، 
جزو افتخارات ایران دانستند. این تعبیر نشان می دهد 
ارمنستان و ایران هرگز تهدیدی برای یکدیگر نبوده اند 
و مرز دو کشور مرزی مبتنی بر حسن همجواری و فاقد 
مشکل امنیتی و یکی از بهترین مرزهای ما بوده است. 
تاکید بر این ویژگی ها و خصوصیات از سوی کنسول 
گری ارمنستان در تبریز می تواند تاثیر شگرفی در ارتقای 
جایگاه و تصویر ارمنستان در مناطق آذری نشین داشته 

باشد.
به لحاظ اقتصادی باید توجه داشت که استان آذربایجان 
شرقی هم مرز با ارمنستان است و بدیهی است که کنسول 
گری ارمنستان باید در تبریز مرکز این استان افتتاح شود. 
ارامنه زیادی با این استان مراوده و تجارت دارند و تجار دو 
طرف با یکدیگر تماس دارند و این اقدام به رفع مشکلات 
آنان کمک می کند. برخی زندانیان ارمنی که در تبریز 
هستند هم برای دسترسی های کنسولی دچار مشکل 
نخواهند بود. برگزاری هفته های فرهنگی، جشنواره های 
غذا، برگزاری نمایشگاه های مختلف از سوی کنسولگری 

قابل انجام است.
رانندگان ارمنی هم در صورت وقوع مشکل می توانند از 

خدمات کنسولگری ارمنستان بهره مند شوند.
این کنسول گری در ارتقای تجارت مرزی و در جهت 
ترغیب سرمایه گذاران در دو سوی مرز و ایجاد تسهیلات 

برای آنها نیز تاثیرگذار خواهد بود.
در زمینه تنظیم سفرهای استانی، تماس استان آذربایجان 
شرقی با استان های ارمنستان و به خصوص سیونک 
این کنسول گری مفید خواهد بود. لذا تمام ویژگی های 
سرکنسول گری ایران در سیونیک در کنسول گری 

ارمنستان در تبریز در نظر گرفته خواهد شد.
به لحاظ فرهنگی نیز این اقدام تاثیرگذار است. از سویی 
ارامنه در تبریز زندگی کرده و سابقه تاریخی طولانی در 
این استان دارند. تبریز سکوی پرتابی برای گسترش روابط 
ایران و ارمنستان و افزایش تعاملات دو طرفه در شهرها 
و استان های اطراف خواهد بود که در آنها آثار باستانی و 

اماکن مذهبی و تاریخی ارامنه واقع شده است.

به عنوان جمع بندی این اقدام جمهوری اسلامی ایران در 
چارچوب سیاست همسایگی دولت اجرا شده و با این کار 
ایران نشان می دهد سیاست آن سیاست موازنه مثبت 
است و به شکل عملی سیاست موازنه مثبت را پی گرفته 
و با همسایگان خود همکاری می کند. تبریز شهری است 
که ترکیه و جمهوری آذربایجان در آن کنسولگری دارند 
و با عنایت به گرایشات قومی این دو کشور در منطقه، 
ارمنستان حتما باید در تبریز کنسول گری داشته باشد و 
این کار یک عامل تعدیل کننده تمایلات قومی نیز هست 
و رفته رفته نگاه های تند و تیز نسبت به ارمنستان در 
دراز مدت تعدیل شده و اگر این کنسول گری فعال بوده و 
وظایف خود را انجام دهد و در تعامل مثبت دو سوی مرز 

می تواند کمک خیلی زیادی انجام دهد.
این اقدام نشان می دهد جمهوری اسلامی ایران بر اساس 
مصالح و منافع و سیاست سازنده حسن همجواری در 
منطقه عمل کرده و تصمیمات و سیاست های جمهوری 
اسلامی ایران گروگان هیچ کس نیست. این یک سیاست 
درست است که در آینده سهم خیلی جدی در توسعه 
روابط ایران با کشورای منطقه خواهد داشت و بخشی از 
رفتارهای قوم گرایانه برخی از کشورهای منطقه را نیز 

تعدیل خواهد کرد.
شرایط و طرز تلقی جامعه ارمنستان برای ایران بسیار 
مهم است. این جامعه نگاه مثبتی به ایران دارد. افتتاح 
کنسول گری ایران در کاپان بازتاب مثبتی در ارمنستان 
داشته و نگاه مثبت ارامنه به ایران را تقویت کرده و این 
نشان دهنده درست بودن تصمیم ایران و نیز تصمیم 
ارمنستان در ارتباط با افتتاح کنسول گری در ایران است. 
لذا این اقدام از لحاظ افزایش تماس های مردمی و تقویت 
دیپلماسی عمومی در ارمنستان و قفقاز و مهار اثرات سوء 
ناشی از جنگ ۲۰۲۰ منطقه قفقاز بر منافع دو طرف موثر 

خواهد بود.

سیر صعودی توسعه روابط آغاز خواهد شد

پیامدهای مثبت افتتاح کنسول گری ارمنستان در تبریز
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تور  گذشته  سال 
از  متشکل  گردشگری 
گردشگری،  راهنمایان 
و مدیران  فنی  مدیران 
خدمات  دفاتر  و  شرکت ها 
مسافرتی و خبرنگاران 
تهرانی و فعالان فضای 
به  تهرانی  مجازی 
شهر مرزی باجگیران آمدند و با 
ظرفیت های گردشگری این شهر و 

کشور همجوار آشنا شدند. 
در آن برنامه سفیر ترکمنستان 
حضور پیدا کرد و از توسعه ارتباطات 
بین خراسان رضوی و همسایه 
شمالی خبر داد. طی یکسال گذشته 
مراودات فرهنگی، اقتصادی و 
گردشگری پیگیری و توسعه یافته 
و به مرحله همکاری متقابل رسیده 
است. این همکاری های متقابل وزش 
باد موافق از سوی همسایه شمالی را 

نوید می دهد.
سفر هفته گذشته هیات اقتصادی 
خراسان رضوی به ریاست استاندار به 
استان »مرو« در کشور ترکمنستان 
و گفتمان تجاری مسوولان مشهد 
با همسایه ترکمن، امضای هفت 
توافقنامه اولیه را در پی داشت که 
می تواند بستر تجاری بهتری را برای 

۲ منطقه فراهم کند.
به گزارش ایرنا، کشور ترکمنستان 
با حدود هفت میلیون نفر جمعیت 
در شمال ایران، با استانهای خراسان 
رضوی، خراسان شمالی و گلستان 
هم مرز است که خراسان رضوی با 
داشتن بیشترین مرز خارجی با این 
کشور، سه گمرک فعال نیز در این 

مرز دارد.
روابط تجاری ترکمنستان با استان 
خراسان رضوی همواره مطلوب 
بوده است اما از زمان شیوع کرونا و 
محدودیت هایی که آن کشور برای 
ورود کامیون های ایرانی اعمال کرد، 
سطح این روابط با فراز و نشیب 
هایی همراه شد که پس از پایان این 
بیماری، این مراودات از سر گرفته 

شد.
به گفته مدیرکل صنعت، معدن و 
تجارت خراسان رضوی، ایران از لحاظ 
صادرات کالا، بعد از امارات، ترکیه و 
چین چهارمین صادرکننده کالا به 
کشور ترکمنستان است و آخرین 
آمار صدور کالا به آن کشور مربوط به 
هشت ماهه امسال در مقایسه با مدت 
مشابه سال قبل با رشد قابل توجهی 
همراه بوده است، که خراسان رضوی 
نیز در همین بازه ۱۱۷ میلیون دلار 
کالا به ترکمنستان صادر کرده که در 
مقایسه با مدت مشابه پارسال از نظر 
ارزش ۲۶ درصد افزایش داشته است.

امیررضا رجبی گفت: پس از فروکش 
کردن کرونا و بازگشایی مرزها از 
تجاری  مراودات  ترکمنستان،  سوی 
بین ایران و آن کشور افزایش قابل 
توجهی داشت، از سال گذشته 
تاکنون اعزام و پذیرش هیات های 
تجاری بین دوطرف روندی رو به 
فزونی را طی کرده است و برپایی 
نمایشگاه توانمندی های صادراتی 
ایران در اوایل امسال در ترکمنستان 
و سایر اقدامات برای آشنایی تجار با 
ظرفیتهای تجاری ۲ کشور از دیگر 
مواردی بوده که زمینه توسعه تجارت 

بین ۲ کشور را فراهم کرده است.
وی اظهار کرد: اکنون شرایط 

مراودات تجاری خراسان رضوی با 
کشور ترکمنستان مطلوب بوده و 
محدودیتهای مرزی برداشته شده 
است، به ویژه مرز »لطف آباد« به 
عنوان مرز اصلی زمینی خراسان 
رضوی با آن کشور و مرز سرخس به 
عنوان مرز ریلی از شرایط خوبی در 

تجارت برخوردارند.
به گفته وی در بازارچه »باجگیران« 
نیز شاهد مراجعه روزانه افراد ترکمن 
هستیم و در صورتی که ترکمنستان 
نسبت به توزیع کالای بیشتری اقدام 
کند، این موضوع می تواند به توسعه 

گردشگری منطقه نیز کمک کند.
سهم 40 درصد خراسان رضوی از کل 

صادرات ایران به ترکمنستان
رجبی، سهم خراسان رضوی از کل 
صادرات ایران به کشور ترکمنستان 
در هشت ماهه امسال را ۴۰ درصد 
از ۳۰۰ میلیون دلار کل این صادرات 
ذکر و بیان کرد: این سهم در هشت 
ماهه سال گذشته از کل صادرات 
کشور به ترکمنستان ۳۳ درصد بوده 

است.
اقلام عمده صادراتی خراسان  وی 
رضوی به کشور ترکمنستان در 
هشت ماهه امسال را لوله و پروفیل، 
میله های آهنی، سیب زمینی تازه، 
قند و شکر، سیمان، کفپوش، سیب، 
تخته، اسکلت های فلزی، قیر، لوله 
و پروفیل های توخالی، رنگ و 
رزین، پلی اتیلن، کیسه، دیترژنها، 
کاشی، شیرینی و شکلات و ورقهای 

پلیمرهای اتیلن ذکر کرد.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
خراسان رضوی به میزان واردات کالا 
از ترکمنستان اشاره و بیان کرد: در 
هشت ماهه امسال پنج میلیون دلار 
کالا از آن کشور به استان ما وارد 
شده که در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل ۲۵ درصد افزایش داشته 
است، اقلام عمده وارداتی در این 
مدت روغن های پایه معدنی، پارچه، 
پنبه، نخ، کلرورپتاسیم و ماش بوده 

است.
 لغو صدور روادید، خواسته اصلی 

تجار ایرانی
رجبی ادامه داد: یکی از اولویتهای 
خراسان رضوی، افزایش مراودات 
با کشورهای همسایه ایران به ویژه 
ترکمنستان به دلیل مرز وسیع خود 
و وجود سه گمرک به خصوص مسیر 
ریلی سرخس است که این استان را 
به آسیای میانه وصل می کند، 
استانهای خراسان رضوی و ماری 
ظرفیت های مشترکی برای توسعه 
مراودات تجاری دارند که می تواند 
برای ترکمنسنان و سایر کشورهای 
آسیای میانه اهمیت زیادی داشته 

باشد.
وی اضافه کرد: استان ماری تامین 
کشور  نیازهای  برخی  کننده 
ترکمنستان در زمینه محصولات 
کشاورزی است، این استان در 
زمینه های صادرات خدمات فنی 
و مهندسی، کشاورزی و محصولات 
گلخانه ای نیز ظرفیتهای بالقوه ای 

دارد.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 

ترکمنستان  گفت:  رضوی  خراسان 
برای افزایش تولیدات داخلی برنامه 
ریزی کرده است، در این راستا 
زیرساختهای جاده ای، ریلی و 
روستایی در آن کشور وجود دارد که 
حتی می توان نفت و گاز را نیز از 

این طریق به آن کشور صادر کرد.
رجبی یکی از ظرفیتهای کار با 
کشور ترکمنستان را »گردشگری 
سلامت« ذکر و بیان کرد: تاکنون 
توافق نامه هایی را با کشورهای 
قزاقستان و تاجیکستان در زمینه 
صدور روادید داشته ایم تا بتوانیم 
خدماتی را در زمینه گردشگری 
سلامت به شهروندان آن کشورها 

ارایه دهیم.
وی اضافه کرد: یکی از بزرگترین 
تجار خراسان رضوی  مشکلات 
در مراوده با کشور ترکمنستان 
بحث روادید است که با دشواری 

فراوانی همراه است، که بدون شک 
حذف صدور این روادید می تواند 
درآمدهای خوبی را برای استان و آن 

کشور به ارمغان آورد.
مدیرکل صمت خراسان رضوی در 
خصوص راه اندازی پرواز مستقیم 
مشهد - عشق آباد نیز گفت: با توجه 
به اینکه فاصله مشهد به عشق آباد 
به صورت  ترکمنستان(  )پایتخت 
زمینی حداکثر سه ساعت است، راه 
اندازی پرواز مستقیم در این مسیر 

توجیه چندانی ندارد.
مرو و خراسان رضوی، 2 شریک 

جدید تجاری
با از سرگیری مراودات تجاری بین 
خراسان رضوی و کشور ترکمنستان، 
مسوولان این استان تلاش کردند 
ارتباط خود را با یکی از استانهای 
این کشور برقرار کرده و آن را محور 
توسعه فعالیتهای تجاری و اقتصادی 

خود قرار دهند.
استانداران خراسان رضوی و ماری 
ترکمنستان در سال جاری به ویژه 
دی ماه، پیگیر رفع موانع همکاری 
های تجاری شدند و سفر هفته 
گذشته استاندار خراسان رضوی به 

ماری با همین هدف انجام گرفت.
استان یک و نیم میلیون نفری 
»مرو« به مرکزیت شهر »مرویا 

ماری« در فاصله ۲۴۰ کیلومتری 
شهر مرزی سرخس ایران در شمال 
شرق خراسان رضوی قرار دارد. این 
استان علاوه بر این که منطقه ای 
صنعتی در کشور ترکمنستان 
مهمترین  می شود،  محسوب 
بخشهای تاریخی آن کشور شامل 
مناطق مرو قدیم و »مارگوش« را در 

خود جای داده است.
با هدف رفع موانع همکاری های 
اقتصادی  تجاری و تقویت مراودات 
با کشور ترکمنستان، هیأتی ۳۷ نفره 
از فعالان اقتصادی و مدیران مرتبط 
دولتی خراسان رضوی سوم تا پنجم 
بهمن ماه جاری راهی شهر ماری و 
استان مرو ترکمنستان شد که در 
هماهنگی با سفارت ایران در عشق 
آباد ملاقات و جلسات متعددی از 
جمله با استاندار مرو؛ معاون وزیر 
خارجه ترکمنستان، معاون استاندار 

انرژی  »آخال«، رییس موسسه 
ترکمن، رییس و مدیران شرکت 
»تازه آی«، از بزرگترین هلدینگ 
های صنعتی تولید مواد غذایی 

ترکمنستان، داشت.
همچنین در جریان این سفر 
دیدارهایی با امام جماعت مسلمانان 
منطقه ماری و بازدیدهای فرهنگی، 
تاریخی از مرو قدیم و اقامتگاه 
حضرت امام رضا )ع( در شهر مرو، 
موزه مطالعات محلی مرو و اماکن 
تاریخی شهر »آنو« ترکمنستان با 
همراهی سفیر ایران در عشق آباد 
و سرکنسول کشورمان در مرو انجام 

شد.
رضوی  خراسان  اقتصادی  فعالان 
که در این سفر استاندار را همراهی 
می کردند، نشستی نیز با فعالان 
اقتصادی استان ماری داشتند که 
رییس اتاق بازرگانی خراسان رضوی 
به عنوان نماینده فعالان اقتصادی به 
بیان مشکلات و درخواستهای این 

هیات پرداخت.
گفت:  زاده  توکلی  محمدرضا 
و ماری  استان های خراسان رضوی 
متعددی  ظرفیتهای  )ترکمنستان(، 
برای تقویت مراودات دوجانبه 
اقتصادی دارند که در چهارچوب 
تبادل هیات های تجاری و برگزاری 

رویدادهای نمایشگاهی، می توان این 
ظرفیت ها را معرفی، احصا و فعال 

نمود.
وی اظهار کرد: در بخش صنعت، 
خراسان رضوی ظرفیتهای خوب 
و رو به رشدی را فراهم نموده که 
می تواند در کشور ترکمنستان مورد 
استفاده قرار بگیرد، توان بالای 
شرکت های خدمات فنی و مهندسی 
این استان نیز می تواند در اجرای 
پروژه های زیرساختی و عمرانی 
ترکمنستان به کار گرفته شود، به 
موازات آن در کشور ترکمنستان 
نیز ظرفیت بسیار مطلوبی در بخش 
کشاورزی فراهم است که می  تواند 
به توسعه صادرات محصولات این 

بخش به ایران منتج شود.
توانمندی های خراسان رضوی در 

تولید ماشین آلات کشاورزی
وی توانمندی های استان خراسان 

رضوی در موضوع تولید ماشین 
زیرساخت های  و  کشاورزی  آلات 
گلخانه ای را تشریح و اعلام آمادگی 
کرد که در صورت علاقه مندی طرف 
ترکمنستانی، تجارب نوینی که در 
این حوزه در استانمان وجود دارد، 
به فعالان اقتصادی این کشور منتقل 

شود.
رییس پارلمان بخش خصوصی 
به مسیر  خراسان رضوی همچنین 
ترانزیت کالا از ترکمنستان به هند و 
کشورهای حاشیه خلیج فارس اشاره 
کرد و گفت: ما می توانیم به توسعه 
ظرفیت این حوزه که مورد توجه 
کشور ترکمنستان و بخش خصوصی 
آن است، کمک کنیم، این مهم 
می تواند در چهارچوب یک تعامل 
متقابل شکل بگیرد و مسیر ترانزیت 
کالا از ایران به سمت روسیه نیز از 

طریق ترکمنستان تسهیل شود.
هفت توافق نامه بین ماری و خراسان 

رضوی
سفر هفته گذشته هیات اقتصادی 
خراسان رضوی به استان ماری هفت 
توافق نامه اولیه برای رفع پاره ای 
مشکلات حوزه تجارت ۲ کشور در 
پی داشت که معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار که در این سفر 
حضور داشته در گفتگو با خبرنگار 

ایرنا به تشریح مفاد این تفاهم نامه 
ها پرداخته است.

ابوالفضل چمندی اظهار کرد: توافق 
برای تقویت همکاری های مشترک 
دوجانبه در حوزه حمل و نقل و 
ترانزیت و لجستیک مابین مبادی 
مرزی مشترک در سرخس لطف آباد 
و باجگیران با کشور ترکمنستان، 
توافق برای حمایت از مبادلات 
تجاری صادر کنندگان مابین ۲ 
استان و برگزاری نمایشگاههای 
استانی در مرو و مشهد در سال 
میلادی جاری به صورت متقابل، 
سفر هیات استان مرو به استان 
خراسان رضوی؛ از جمله این 

توافقات است.
وی تشکیل کمیته مشترک پیگیری 
توافقات سفر و همکاری های ۲ 
ارتباط مستمر  از طریق  استان 
فی مابین نمایندگان این استانها 
)معاونان اقتصادی استانداری های 
دوطرف(، دعوت از رییس موسسه 
انرژی ترکمن، رییس و مدیران 
شرکت »تازه آی« و رییس شورای 
بازرگانان مرو برای سفر به خراسان 
رضوی، تقویت دالان ریلی شمال 
- جنوب با تمرکز بر مرز سرخس 
و رفع موانع ریلی و موضوع تامین 
واگن از طرف کشور ترکمنستان را 

از دیگر توافقات مزبور برشمرد.
معاون اقتصادی استاندار خراسان 
رضوی گفت: در این سفر بر تقویت 
استانهای  بین  تجاری  مبادلات 
خراسان رضوی و مرو، با تمرکز بر 
حوزه های انرژی و همچنین تأمین 
نهاده های دامی و گوشت قرمز و 
حمایت از همکاری ها و سرمایه 
گذاری ها در بخش خدمات فنی و 
مهندسی و صنایع دانش بنیان نیز 
تاکید شد که مورد توافق دوطرف 

قرار گرفت.
امید است با اجرایی شدن این 
توافقات و تداوم سفرهای هیاتهای 
بتوان مسیر  تجاری دوطرف، 
جدیدی را برای خراسان رضوی 
به منظور توسعه روابط تجاری با 
کشورهای آسیای میانه و توسعه 
ترانزیت و فعال شدن بیش از پیش 
در گذرراه شمال - جنوب در کشور 

ترسیم و فعال کرد.
شهر مرو در فاصله ۲۴۰ کیلومتری 
مرز سرخس واقع شده و دومین 
شهر پرجمعیت ترکمنستان پس از 
پایتخت است و عمده فعالیت های 
اقتصادی این کشور در منطقه مرو 

انجام می شود.
جمهوری ترکمنستان به پایتختی 
عشق آباد، با حدود هفت میلیون 
نفر جمعیت در آسیای مرکزی 
با کشورهای ایران، ازبکستان، 
افغانستان و قزاقستان مرز زمینی 

دارد.
خراسان رضوی از شمال و شمال 
شرق دارای مرز مشترک با جمهوری 
ترکمنستان به طول تقریبی ۵۳۱ 
کیلومتر است که در محدوده 
درگز، کلات،  قوچان،  شهرستانهای 

سرخس و صالح آباد قرار دارد.
و  ایران  همسایه  کشور  دو 
ترکمنستان با دارا بودن هزار و ۲۰۰ 
کیلومتر مرز مشترک و چهار مبدا 
تردد گمرکی و مرزی اکنون از روابط 
 و سطح مناسبات خوبی برخوردار 

هستند.
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رونق روابط تجاری ترکمنستان با استان خراسان رضوی؛

وزش باد موافق از سوی شمال خراسان
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۴۰ مدرسه کانکسی در خراسان رضوی جمع آوری شد
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی 
گفت: استان، ۶۰ مدرسه کانکسی داشت 
که ۴۰ مدرسه از این تعداد جمع آوری و در 
راستای تحقق مصوبات سفر رییس جمهور 
با ساختمان مدرسه جایگزین شد. سید 
امیر شوشتری در جمع خبرنگاران افزود: 

در استان دارای ۲ نوع مدرسه کانکسی 
هستیم که شامل مدرسه کانکسی مستقل 
و ضمیمه می شود به این معنا که در مدل 
نخست مدرسه به صورت کانکس فعالیت 
دارد و در مدل دوم به دلیل کمبود کلاس 
در ساختمان مدرسه و یا تراکم زیاد دانش 

آموز، یک یا چند کلاس مدرسه در کانکس 
برگزار می شود. وی ادامه داد:جمع آوری 
۳۰۰ کلاس کانکسی در استان از مهمترین 
مصوبات سفر سال گذشته رییس جمهور به 
خراسان رضوی در حوزه تعلیم و تربیت است 

که تا پایان سال ۱۴۰۲ باید به اتمام برسد.
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تاکنون سریال های »رقص روی 
شیشه« و »هیولا« تا »آقازاده« به طور 
علنی از راز های پنهان در دنیای حراج 
پرده برداری کرده و با شرح جزئیات 
پولشویی، فساد مالی و معاملات 
مشکوک، نقاب از بحران های این 
حوزه برداشتند. همین حاشیه ها 
سبب شد کاربران فضای مجازی از 
نهاد، درباره  این  ناشناخته  مسئولان 
مکانیزم حضور تابلو هایی از سهراب 
سپهری، نحوه قیمت گذاری میلیاردی 
بر آثار تازه کاران، خریداران و درصدی 
که به فروشندگان اختصاص پیدا 

می کند، سؤال کنند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از اقتصاد۲۴؛ روز گذشته، هتل 
پارسیان آزادی، میزبان پربحث ترین 
رویداد هنر های تجسمی بود. حراج 
تهران، درحالی نوزدهمین دوره 
خود را پشت سر گذاشت که در 
رسانه ها، تنها ویترین پرطمطراق 
آن تصویر و رونوشتی تکراری از 
آن مطرح شد و این مزایده باز هم 
در حاشیه امن بولتن های تبلیغاتی 
آرام گرفت؛ حراجی که سال هاست 
برگزاری آن با شائبه های مربوط 
سازوکار  محفلی،  مدیریت  به 
انحصاری، ناگفته های مالی و شیوه 
قیمت گذاری آثار، پیوند خورده 
است، پیوندی که تنها با نگاهی 
اجمالی به دوره های گذشته این 
مزایده می تواند داده های جالب 

توجهی به دست دهد.
تابلوی سهراب، یک علامت سوال 

مصور!
۲۹ خرداد سال ۹۱ بود که حراج 
تهران در قالب یک نهاد خصوصی، 
با مدیریت علیرضا سمیع آذر آغاز به 
کار کرد. زمانی که نخستین چکش 
از طریق پیشخوان حراج روی میز 
خورد، کمتر کسی به ادامه دار بودن 
آن امیدوار بود. با این حال آن حراج، 
بالغ بر دو میلیارد تومان فروش داشت. 

)نرخ دلار: دو هزار و ۶۰۰ تومان(
بر اساس این گزارش؛ همان روز ها 
مساله گردش مالی حراج تهران و 
درصدی که از عواید این فروش های 
به دست می آورد، مورد  میلیاردی 

بحث قرار گرفت.
تا اینکه در سال ۹۲، شخص سمیع 
آذر به عنوان مدیر اجرایی این حراج، 
رسما اعلام کرد که ۱۵ درصد از 
عواید فروش حراج تهران سهم 
برگزارکنندگان است. البته به ادعای 
بانیان حراج، این درصد حالا به عدد 
۱۰ کاهش یافته است. برای مثال در 
همین حراج اخیر که ۲۴۱ میلیارد 
و ۷۲۰ میلیون تومان فروش داشت، 
۱۰ درصد یعنی رقمی بیش از ۲۴ 
میلیارد تومان به جیب کسانی رفت 

که ناشناس هستند.
لازم به تاکید است که این رقم، 
منهای درآمد های غیررسمی است. به 
این ترتیب آثار هنری حراج تهران در 
دوره دوم، ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
تومان )نرخ دلار: ۳ هزار و ۱۸۳ 
تومان(، دوره سوم، ۱۳ میلیارد و ۲۰۰ 
میلیون تومان )نرخ دلار: ۳ هزار و 
۲۰۰ تومان(، دوره چهارم ۲۰ میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون تومان )نرخ دلار: ۳ 
هزار و ۴۰۰ تومان(، دوره پنجم  ۲۵ 
میلیارد )نرخ دلار: ۳ هزار و ۷۰۰ 
تومان( و در دوره ششم، ۱۲ میلیارد و 
۳۰۰ میلیون تومان )نرخ دلار: ۴ هزار 

تومان( به فروش رسیدند.
دوره هفتم این مزایده، اما با ۲۶ 
میلیارد فروش )نرخ دلار: ۴ هزار 
تومان(، به نام یکی از پرطرفدارترین 
هنرمندان معاصر ایران گره خورده 

است؛ سهراب سپهری.
بهاسازی برای آثار، چرا و چگونه؟

سال ۵۱ بود که سهراب سپهری، 
یک نقاشی بدون نام کشید و آن را 
به مجموعه تنه درختان خود، اضافه 
کرد. اثری دلی که شاید از لحاظ 
تکنیک و کیفیت در رقابت با دیگر 
نقاشان مطرح معاصر، حرف چندانی 
برای گفتن نداشت. آن روز ها خود 
سهراب هم نمی دانست که نیم 
قرن بعد، نامش برند می شود و اثر 
دلی اش، راهی جدا از دل را طی و 
سر از پرحاشیه ترین رویداد هنر های 
تجسمی درمی آورد، رویدادی که حال 
در شمایل یک حراج به تمی مهم 
در جامعه هنر و اقتصاد بدل و آشِ 
مناسبات مالی اش آنقدر شور شده که 
توجه بسیاری از فیلمسازان در شبکه 
نمایش خانگی را نیز به خود جلب 

کرده است.
از سریال های »رقص روی شیشه« و 
»هیولا« تا »آقازاده« که به طور علنی 
از راز های پنهان در دنیای حراج 
پرده برداری کردند و با شرح جزئیات 
پولشویی، فساد مالی و معاملات 
مشکوک، نقاب از بحران های این حوزه 
برداشتند. همین حاشیه ها سبب شد 
کاربران فضای مجازی از مسئولان 
ناشناخته این نهاد، درباره مکانیزم 
حضور تابلو هایی از سهراب سپهری، 
نحوه قیمت گذاری میلیاردی بر آثار 
تازه کاران، خریداران و درصدی که 
به فروشندگان اختصاص پیدا می کند، 
سؤال کنند. سوالاتی که همچنان 
بی پاسخ باقی مانده و نشان دهنده این 
نکته هستند که موضوعات مرتبط 
با اثرات مشکوک در حراج تهران 
هنوز هم در پیش زمینه بررسی ها و 
گمانه زنی ها است. چالش هایی که در 
فرآیند حراج به وجود آمده اند، نیاز به 
بررسی های دقیق تر و جامع تر دارند. 
اما مکانیزم هایی که مشکوک به نظر 
می رسند، به وضوح نشان دهنده 
بازی های قیمتی در حوزه هنر های 

تجسمی هستند.
به بیان ساده تر، یک مجموعه دار 
ممکن است اثری را که اتفاقا 
نمی خواهد به فروش برساند، به 
منظور ایجاد یک حباب قیمتی، 
به بازار عرضه کند. او ممکن است 
به دیگر مجموعه داران بگوید که 
این اثر بسیار ارزشمند است و باید 
سرمایه گذاری شود، چراکه ارزش آن 
در آینده چند برابر می شود! این بازی 
می تواند به گونه ای باشد که قیمت 
اثر به طور پیوسته افزایش پیدا کند، 
حتی امکان جدال های مصنوعی نیز 
وجود دارد، اما در نهایت، مجموعه دار 
اصلی ممکن است خودش اثر را 

خریداری کند.
به عنوان مثال، اگر یک اثر از سهراب 
۵۰۰ میلیون تومان ارزش داشته 
باشد و در واقعیت هم هیچ معامله ای 
صورت نگیرد، یک حباب قیمتی 
ایجاد می شود تا قیمت آثار سهراب 

در سراسر دنیا افزایش یابد و به ۳ 
میلیارد تومان در دوره هفتم و ۲۲ 
میلیارد تومان دوره نوزدهم برسد! 
این قیمت های بالا در نهایت می تواند 
توجه سرمایه داران را به خود جلب 
کند و اذهان مردم را نیز به این ارقام 

نجومی در اخبار، عادت دهد!
با همین روند؛

دوره هشتم حراج با فروش ۱۴ 
میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومانی )نرخ 

دلار: ۴ هزار تومان(
دوره نهم با فروش ۳۱ میلیارد و ۳۰۰ 
میلیون تومانی )نرخ دلار: ۱۰ هزارو 

۷۰۰ تومان(
دوره دهم با فروش ۳۴ میلیارد و ۴۰۰ 
میلیون تومانی )نرخ دلار: ۱۰ هزارو 

۷۰۰ تومان(
دوره یازدهم با فروش ۴۳ میلیارد و 
۷۰۰ میلیون تومانی )نرخ دلار: ۱۲ 

هزار و ۶۰۰ تومان(
دوره دوازدهم با فروش ۳۱ میلیارد و 
۷۰۰ میلیون )نرخ دلار: ۱۲ هزار و 

۶۰۰ تومان(
دوره سیزدهم با فروش ۸۷ میلیارد 
و ۹۰۰ میلیون تومان )نرخ دلار: ۱۷ 

هزار و ۱۰۰ تومان(
دوره چهاردهم با فروش ۴۲ میلیارد 
و ۷۰۰ میلیون تومان )نرخ دلار: ۲۳ 

هزار تومان(
دوره پانزدهم با فروش ۱۵۸ میلیارد 
و ۸۹۰ میلیون تومان )نرخ دلار: ۳۰ 

هزار تومان(
دوره شانزدهم با فروش ۷۸ میلیارد 
تومان، )نرخ دلار: ۲۷ هزار و ۲۰۰ 

تومان(
دوره هفدهم با فروش ۲۰۰ میلیاردی 

)نرخ دلار: ۵۰ هزار تومان(
دوره هجدهم با فروش ۶۱ میلیارد 

تومانی )نرخ دلار: ۵۰ هزار تومان(
و در دوره نوزدهم با فروش ۲۶۰ 
میلیارد تومانی )نرخ دلار: ۵۵ هزار 

تومان(
برگزار شد و پرش های معنادار فروش 
نهایی در این نوزده دوره، چندان به 

چشم نیامدند!
خریداران، غریبه های آشنای حراج!

بر اساس این گزارش؛ در طول 
دوره های متعدد حراج پایتخت، 

عنوانی که همیشه در پس زمینه 
حضور داشته و توجه بسیاری را به 
خود جلب کرده، وجود خریداران 
بی چهره است. خریدارانی که قطعا 
طی این نوزده دوره توانسته اند به 
جمع مجموعه داران بزرگ آثار هنری 
بپیوندند. در اکثر حراج ها، بخش 
عمده ای از آثار توسط خریداران 
ناشناس به فروش می رود. این 
واقعیت، یک سوال مهم را در ذهن به 
وجود می آورد: آیا این خریداران واقعاً 
علاقه مند به هنر هستند و یا فقط به 
دنبال ایجاد حباب قیمتی هستند؟ 
این موضوع، بسیاری را به فکر فرو 
برده و اغلب به بحث های گسترده 
درباره شفافیت و عدالت در بازار های 

هنری منجر شده است.
اگرچه امری متداول است که هویت 
خریداران و مالکان آثار هنری مخفی 
نگه داشته شود، اما مساله اینجاست 
که در هیچ کجای دنیا، مالک روی 
اثر خودش چکش نمی زند! حتی اگر 
متوجه این بازی پشت پرده شوند، با 
فرد خاطی به خاطر تبانی برای ایجاد 
حباب قیمتی برخورد شدید می کنند. 
به طور کلی نام چند مجموعه دار 
بزرگ از جمله عباس ایروانی 
)هلدینگ عظام(، حمیدرضا هاشم نیا 
)سامسونگ(، اخوان )گروه صنعتی 
اخوان جم(، امیرمحمد تقی گنجی 
)مهرام(، گرامی )چای گلستان(، 
بهبهانی )پورشه(و  دانیال زاده )فولاد( 
در حوزه تجسمی و بخصوص حراج 

تهران پرتکرار است.
نام هایی که در آن واحد ممکن 
است هم مالک باشند و هم خریدار! 
مثلا سام سرویس )سام الکترونیک( 
نمایندگی رسمی سامسونگ در ایران 
که اسپانسر حراج تهران هم هست 
آثار رکوردشکن  اکثر  گویا خریدار 
از لحاظ قیمت است. چنانچه در 
حراج چهار دوره پیش، اثر آیدین 
آغداشلو را نیز خرید. البته نام های 
پرحاشیه دیگری، چون مهدی 
جهانگیری و بانک گردشگری نیز 
پیرامون خرید های میلیاردی حراج 
تهران جولان می دهند و جالب توجه 

هستند.

حاشیه ای که بیش از 2۵0 میلیارد 
تومان چکش خورد

۲۴۱ میلیارد و ۷۲۰ میلیون تومان؛ 
این رقمی است که در نوزدهمین دوره 
حراج تهران پای معامله تابلو هایی 
پرداخت شد که نه با ملاک ها و 
معیار های هنری، بلکه با شیوه معروف 
به اقتصاد سفته ای قیمت گذاری 
شدند؛ قیمت گذاری هایی که به نظر 
می رسد نه با ارزش گذاری منتقدان 
و کارشناسان نقاشی، بلکه با کل کل 

سرمایه داران تعیین می شود!
در نوزدهمین حراج تهران ۸۹ اثر 
از ۶۹ هنرمند، عرضه شد که ۸۲ 
اثر یعنی ۹۱ درصد آثار به فروش 
رسیدند. ضمن آن که رکورد این دوره 
حراج به تابلو بدون عنوان از مجموعه 
تنه درختان سهراب سپهری به قیمت 
۲۰ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان 
)۲۲ میلیارد و ۴۴۰ میلیون تومان با 
احتساب درصد حراج گزار( اختصاص 

پیدا کرد.
پس از آن تابلو نقاشی خط »چه 
زنده رودی  حسین  می نگرد؟«  کسی 
به قیمت ۱۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
تومان )۱۵ میلیارد و ۶۲۰ میلیون 
تومان با احتساب درصد حراج گزار( 

در جایگاه دوم قرار گرفت.
اثر دیگری از مجموعه تنه درختان 
سهراب سپهری نیز با قیمت ۱۴ 
میلیارد )۱۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون 
تومان با احتساب درصد حراج گزار( در 

جایگاه سوم ایستاد.
تابلو »مرگ و زندگی« از آیدین 
آغداشلو با قیمت ۱۳ میلیارد و ۲۰۰ 
میلیون در جایگاه چهارم و تابلو 
نقاشی خط »محبت« محمد احصایی 
با قیمت ۹ میلیارد تومان در جایگاه 

پنجم قرار گرفت.
اثری بدون عنوان از منیر شاهرودی 
فرمانفرماییان به قیمت ۸ میلیارد و 
۴۰۰ میلیون تومان و اثری از فرامرز 
پیلارام ۸ میلیارد نیز در جایگاه های 

بعدی حراج نوزدهم ایستادند.
در این دوره از حراج تهران ۶۳ اثر 
با ارزش بیش از یک میلیارد تومان 
برآورد قیمت به مجموعه داران ایرانی 
پیشنهاد شد، که در نهایت ۵۷ اثر، 

بیش از هفتاد درصد از آثار فروخته 
شده در حراج نوزدهم با قیمت 

میلیاردی چکش خوردند.
بر اساس این گزارش؛ همچنین 
نگاره ای از محمود فرشچیان ۷ 
میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان، 
مجسمه »نی لبک زن نشسته« بهمن 
محصص به مبلغ ۷ میلیارد و ۲۰۰ 
میلیون، تابلویی از مسعود عربشاهی 
۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون، اثری از 
منوچهر یکتایی ۵ میلیارد و ۴۰۰ 
میلیون، مجسمه ای از مجموعه هیچ 
پرویز تناولی ۵ میلیارد، اثر دیگری 
از منیر شاهرودی فرمانفرماییان به 
قیمت ۵ میلیارد و نقاشی دیگری 
از مسعود عربشاهی ۵ میلیارد؛ ۱۴ 
اثری بودند که در حراج نوزدهم هر 
کدام بالای ۵ میلیارد تومان به فروش 

رسیدند.
چرا حراج تهران زیر ذره بین نمی رود؟

اما در نگاهی انتقادی به حراج 
تهران، ضعف های چشمگیری در این 
فعالیت فرهنگی و اقتصادی مشاهده 
می شود که نیازمند توجه از سوی 
برگزارکنندگان آن است. یکی از 
مسائل مهمی که برجسته شده است، 
عدم شفافیت در برگزاری حراج تهران 
است، مساله ای که باعث می شود 
جزئیات و روند این حراج به وضوح 
به اطلاع عموم نرسد. این امر می تواند 
به شکلی منفی بر تعامل بازار و جذب 

سرمایه گذاران تأثیر بگذارد.
مثلا انتخاب کارشناسان محدود و 
مجهول یکی از نقایص این حراج 
است. در حوزه بازار آثار هنری، تعداد 
زیادی از کارشناسان با تخصص های 
متنوع فعال هستند؛ اما حراج تهران از 
کارشناسان محدود و ناشناس استفاده 
می کند که موجب ایجاد شبهات و 
ابهامات درباره قیمت گذاری و ارزش 
واقعی آثار می شود. این نقطه ضعف 
باعث شده تا قیمت های آثار به طور 
غیرمعقولی افزایش یابد. با این حال 
مایه بسی شادی است که در یکی از 
بخش های هنر ایران، این مقدار پول 

بی زبان رد و بدل می شود!
اما فارغ از گمانه زنی های رسانه ها و 
خبرنگاران، سوال اینجاست که آیا 
قیمت ها در حراج تهران در آینده نیز 
حفظ می شوند؟ آیا آثار با همین قیمت 
به فروش می رسند؟ آیا مالکان آثار نهایی 
هستند یا این آثار بعد از فروش مجدداً به 
مالکان اصلی بازمی گردند؟ این پول های 
کلان که با فروش سالانه سینمای ایران 
برابری می کند، به حساب کجا یا به 
جیب چه کسانی می رود و خرج چه 
چیز هایی می شود و نقش دلالان در 
این حوزه چیست؟ در مواجهه با این 
انتقادات و شبهات، برگزارکنندگان حراج 
تهران باید شفافیت بیشتری را در روند 
برگزاری حراج ایجاد کنند. اطلاعات 
دقیق تر درباره کارشناسان، معاونت ها و 
مکانیزم های تصمیم گیری باید به صورت 
علنی اعلام شود تا اعتماد عمومی به این 
فرآیند افزایش یابد. همچنین، شفافیت 
بیشتر در مورد سرنوشت آثار و جریان 
مالی حراج، از جمله چگونگی استفاده 
از درآمد حاصل از فروش آثار، ضروری 
است. این اقدامات می توانند به حفظ 
اعتبار حراج تهران کمک و از ایجاد 
شبهات در مورد نقاط تاریک جلوگیری 
کند؛ که با این رویه شاید شادی 
 این سود در بستر هنر، شیرین تر به 

کام نشیند!

صاد
اقت

هند بازار را دوباره غافلگیر کرد!
نرخ برنج هند به دلیل کاهش عرضه و تقاضای 
شرکتی به رکورد بالایی رسید. به گزارش 
»صبح امروز« و به نقل از ایسنا، نرخ برنج صادر 
شده از قطب اصلی هند به دلیل عرضه محدود 
و تقاضای ثابت خریداران آسیایی و آفریقایی به 
بالاترین حد خود رسید، در حالی که قیمت ها 

در ویتنام و تایلند کاهش یافت. برنج شکسته 
۵ درصدی هندی با قیمت بی سابقه ۵۳۳ تا 
۵۴۲ دلار در هر تن در هفته جاری، از ۵۲۵ 
دلار آمریکا به ۵۳۵ دلار آمریکا در هفته گذشته 
افزایش یافته است. انتظار می رود تولید برنج 
هند در سال مالی جاری برای اولین بار در هشت 

سال گذشته کاهش یابد و چشم انداز دهلی نو 
برای محدود کردن صادرات غلات برای کنترل 
قیمت موادغذایی افزایش یابد. برنج شکسته ۵ 
درصدی ویتنام با قیمت ۶۳۰ دلار در هر تن 
عرضه شد که نسبت به هفته گذشته ۶۵۳ دلار 

در هر تن کاهش یافته است.

250میلیارد تومان فروش با خریداران مجهول؛

گران بهاسازی هنر در دنیای حراج!
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بسیاری از بازیگرانی که این روزها ستاره  
سینما و تلویزیون ایران هستند، روزگاری 
ناشناخته بودند و بازی در یک سریال یا 
مجموعه ای نمایشی و تلویزیونی عامل 
درخشیدن، شهرت و محبوبیت آن ها شد. 
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین؛ این روزها هم بازیگران تازه 
نفسی با سریال های تلویزیونی کار حرفه 
ای خود را آغاز کرده اند تا بلکه روزگاری 
مورد اقبال عموم قرار گرفته بدرخشند. 
تنها نکته اختلاف آن است که تلویزیون 
آن مخاطب گسترده را ندارد؛ اما بازیگران 
جوان و تازه نفس هم راهی به جز حضور 
در این همین فضای فشرده و پر رقابت 
را ندارند. در این خصوص نگاهی داریم 
به چهره هایی که امسال در سریال های 

تلویزیونی صاحب موفقیت شدند.
»ترور« نافرجام سردار در شهر خودش

شهرام ابراهیمی؛ سابقه زیادی پشت و 
مقابل دوربین دارد و با تجربه و اشراف 
کامل به نقش سبحان در مینی سریال 
ترور رسیده است. شهرام ابراهیمی 
کارشناسی بازیگری تئاتر و کارشناسی 
ارشد کارگردانی دارد و برای پی گیران، 
چهره ای آشنا است. با این حال خیلی 
از مخاطبان تلویزیون، او را با »ترور« می 
شناسند. ابراهیمی به دلیل تجربه و تسلط، 
عملکردی موفق در نقش سبحان داشته 
است و ویژگی های یک مامور امنیتی 
را باورپذیر ارائه کرده. به نظر می رسد 
این نقش و سریال جهش بلند دیگری 
در کارنامه این بازیگر باشد. خودش در 
مصاحبه با ایسنا گفته است: »من مدت ها 
قبل در چندین اثر تلویزیونی و سینمایی 
به عنوان بازیگر حضور داشته ام، اما 
همدلی، دوستی و احساس غرور و تعلق 
به موضوع و قصه شرایط خاصی را در این 
پروژه رقم زده بود. قابل باور نبود که بعد 

از پخش دو قسمت از »ترور«، در سفر 
کوتاهی که خارج از تهران بودم مردمی را 
آشنا با کاراکتر سبحان دیدم که در کنار 
لطف و عنایت به بنده کمترین، از سبحان 

می پرسیدند.«
نانت تومه؛ نام کامل او »نانت تومه امرود« 
است؛ یک بازیگر مسیحی- آشوری ایرانی 
که پیش از حضور مقابل دوربین سریال 
»ترور« بازیگری را در تئاتر تجربه کرده 
بود و در سریال خانگی »مانکن« هم 
نقشی کوتاه برعهده داشت. شهرت اصلی 
نانت تومه به سریال »ترور« و نقش هانا 
برمی گردد. او یکی از عوامل سرویس 
های جاسوسی برای ترور حاج قاسم 
سلیمانی است که برای اجرایی کردن 
نقشه برای مردی ایرانی )فرهاد قائمیان( 
دام پهن می کند. اصولا کاراکترهای زن 
جاسوس، واجد ظرفیت برای درخشش 
بازیگران هستند و این اتفاق هم برای 
نانت تومه افتاده است. ضمن این که چون 
جزو اقلیت های مذهبی است، امکان 
استفاده از کلاه گیس را هم دارد و همین 
عامل مضاعفی است که نقش باورپذیرتر 
شده. خودش می گوید: »شناخت رفتار، 
برخورد و حتی نوع کلام و طرز تفکر یک 
تروریست و همزمان بیان احساسات و 
داشتن عشق واهی به کسی که بازیچه 
هدف بود، از چالش های بازی در سریال 

ترور بود.«
عشق کوفی در روزگار بی عشق

سعید شریف؛ هلال نام کاراکتری است که 
سعید شریف در سریال تاریخی - مذهبی 
»عشق کوفی« برعهده داشت؛ یک جوان 

کمان دار، ورزیده و خوش قد و بالا. سعید 
شریف، عملکردی قابل قبول در این 
مجموعه تلویزیونی ارائه کرد و استعدادش 
را به رخ کشد و پیش مخاطب گسترده به 
شهرت رسید. این بازیگر توانایی خود را 
در آثاری مثل »یاغی«، »ششمین نفر«، 
»آخرین بازی«، »ناکوک« و ... نشان داده 
بود اما شناسنامه واقعی او »عشق کوفی« 

است.
شبنم قربانی؛ نقش مقابل سعید شریف در 
»عشق کوفی« را شبنم قربانی بازی کرد. 
کسی که مخاطبان با نام و چهره اش در 
آثاری چون »اولین برف«، »مرد بازنده«، 
»لحظه گرگ و میش«، »ملکه گدایان« و 
... آشنا شده بودند. او نیز با »عشق کوفی« 
فرصت حضور در نقش اصلی را بدست 
آورد و عهده دار شخصیت نائله شد. قربانی 
در نمایش عواطف درونی و خشم بیرونی 

نائله عملکردی تحسین شده داشت.
سوران؛ حضور اقوام در التهابات دهه ۵0

مهدی نصرتی؛ جدی ترین حضور مهدی 
نصرتی مقابل دوربین »لباس شخصی« 
رقم خود اما فیلم پس از اکران در جشنواره 
سی هشتم فجر توقیف شد تا امکان دیده 
شدن بازی خوب او توسط انبوه مخاطب 
فعلا فراهم نباشد. نصرتی امسال در نقش 
اصلی سریال »سوران« دیده شد. او در 
نقش یک شخصیت واقعی که طعم زندان 

و شکنجه را چشیده، درخشان بود.
آسو پاشاپور، شیلان نام همسر سوران در 
سریال »سوران« است که نقشش را آسو 
پاشاپور بازی می کند. او قبلا تئاتر را تجربه 
کرده و در سریال های »ترور خاموش« و 
»ملکاوان« حضور داشته است. »سوران« 
اما موقعیتی بهتر برای پاشاپور فراهم 
کرده تا جایی که نقطه عطف کارنامه اش 

محسوب می شود. کُردی زبان مادری اش 
است و برای آن چالشی نداشته، اما 
نمایش وجوه مختلف یک دختر جوان و 
عاشق پیشه که حالا در غم دوری همسر 
بسر می برد،آزمون مهمی برای این بازیگر 

بوده است.
گیل دخت؛ روایت دختران گیلان با 

عشق ها و هراس ها
میترا رفیع؛ از سن کم به بازیگری 
علاقمند بوده و خیلی زود گذرش به 
تئاتر می افتد و حتی جایزه هم می گیرد. 
پی گیران تلویزیون ابتدا میترا رفیع را 
سال ۹۸ در سریال »از سرنوشت« دیدند 
اما شهرت او سال پیش، پس از پخش 
»بی همگان« و در ادامه »گیلدخت« 
بدست آمد. رفیع در هر دو سریال نقش 
دختری از طبقه متمول را برعهده داشت 
که داستان اولی امروزی بود و دومی در 
دوران قاجار می گذشت. بازی او در نقش 
گلنار که خانواده اش اسیر دسیسه ها 
می شود،بیشتر از »بی همگان« مورد توجه 
قرار گرفت. پخش »گیلدخت« ابتدای 

امسال به پایان رسید.
مشروطه در آتش و باد

مریم موسویان؛ سریال »آتش و باد« با 
نگاهی به وقایع زمان مشروطه ساخته 
شد و ابتدای امسال روی آنتن رفت. این 
سریال یک خط عاشقانه میان جهان 
پسند و پسرعمویش نیز داشت که نقش 
دختر ایلیاتی را مریم موسویان بازی  کرد. 
او با این سریال گامی بلند برداشت؛ حال 
آن که قبل تر در سریال های »شاهرگ« 
و »آتش سرد« بازی کرده بود. موسویان 

سابقه ای تئاتری هم دارد و در فیلم اکران 
نشده »دختر ایران« نیز بازی کرده است. 
»آتش و باد« اما نقطه عطف اصلی کارنامه 

این بازیگر محسوب می شود.
نیکان راهی که برای بازگشت

مه لقا می نوش زاد؛ خانواده ای دچار فلاکت 
می شود اما نیکان بدون هراس از شکست 
به استقبال مشکلات می رود. این خلاصه 
قصه سریال»نیکان« است که تابستان 
روی آنتن رفت. برای ایفای نقش دختر 
اصلی سریال، قرعه به نام مه لقا می نوش زاد 
افتاد که قبل از آن تجربه بازی در سریال 
»حکایت های کمال« و فیلم »آتابای« را 
داشت. مواجهه او با شخصیت نوجوان 
سریال، قابل تحسین است تا جایی که 
بخشی از باورپذیری داستان به بازی 

خوب می نوش زاد برمی گردد.
رحیل؛ بازیگران که از تاریخ آمدند

علی عباسی زاده؛ او با هنر بازیگری و 
اصول فیلمسازی آشنا بود و تجربیاتی در 
این زمینه داشت. شهرت علی عباسی زاده 
اما سریال »رحیل« است که چندی پیش 
فصل دوم آن روی آنتن شبکه سه رفت. او 
بهره ای خوب از نقش پسر صحاف باشی، 
به عنوان جوانی عاشق و محجوب برده. 
آیا عباسی زاده در ادامه با نقش متفاوت 
دیگری می تواند جایگاه خود در بازیگری 

را محکم تر کند؟
گیتا راد؛ رحیل در سریال »رحیل« نقش 
محا را برعهده داشت؛ همان دختری که 
دلباخته پسر صحاف باشی بود و در عین 
حال، ولیعهد و نیز سرگرد زمان به او نظر 
داشتند. گیتا راد عملکردی خوب مقابل 
دوربین به نمایش گذاشت و توانست 
وجوه مختلف رحا را به درستی ارائه 
کند. سریال »رحیل« جدی ترین تجربه 
بازیگری راد بود و باید دید در آینده چه 

خواهد کرد
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هفتمین جشنواره شاهنامه خوانی بانوان با معرفی برگزیدگان برگزار شد
هفتمین جشنواره ملی شاهنامه خوانی بانوان 
مشهد، با حضور جمعی از اهالی فرهنگ و هنر 
در مشهد برگزار شد.  در این رویداد فرهنگی ۱۹ 
نفر پایانی جایزه ی خود را دریافت کردند.  شقایق 
آخوندزاده، سارا نیکنام و مریم فندختی به ترتیب 
جایزه اول تا سوم را کسب کردند.  جایگاه چهارم 

مشترکا به بانوان زبردست، حسن پور ، خادمی و 
اکبری تعلق گرفت.  در بخش درست خوانی نیز 
شقایق آخوندزاده حائز رتبه شد. مریم فندختی 
و سارا نیکنام جایزه بخش لحن را از آن خود 
کردند. شقایق آخوندزاده و مریم فندختی، راحله 
زبردست و سارا نیکنام جایزه طراحی لباس را از 

آن خود کردند.  در بخش بیشترین پیشرفت 
هم مریم فندختی حائز رتبه شد.  دکتر محمود 
مهدوی دامغانی، دکتر جواد محقق نیشابوری، 
دکتر مجید تقوی بهبهانی، رویا اسماعیلیان و 
دکتر محمدرضا سرسالاری داوران این دور از 

جشنواره بودند. 

۵11/۵اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۰۷۶۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی بهرامی 
فر فرزند محمدبه شماره شناسنامه ۰۹۲۲۰۹۱۵۴۴  صادره از مشهد در یک 
قطعه باغ محصور به مساحت کل ۷۳۶۹/۵۰ متر مربع که مساحت ۳۸۰/۱۵   
مترمربع طبق جوابیه امورآب در حریم کال قرار دارد قسمتی از اراضی 
کاریزخودرو پلاک شماره ۳۵۳ اصلی دهستان رخ واقع در خراسان رضوی 
بخش پنج حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  از مالکیت رسمی متقاضی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲۳. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۹ م.الف۵۵۴
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

۵11/1 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۸۰۸۷-هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اعظم یوسفی فرزند حسین   در 
ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱۳۲ متر مربع قسمتی از پلاک 
۹۷۰۲ فرعی مجزا شده از۱۴۱۳ فرعی از ۴۷۸اصلی واقع در بخش۳ سبزوار 
خریداری از مالکیت رسمی محبوبه فریمانه محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 

وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۶۷۰تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۲۵تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۹ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

۵11/2 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۸۳۵۴-هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محسن بیدی فرزند علی اصغر   در 
ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک 
۷۱۲۰ فرعی مجزا شده از۲۷۴۳ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش۳ سبزوار 
خریداری از مالکیت رسمی حسن مسکنی محرزگردیده است . لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۶۱۰تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۲۵تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۹ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

۵11/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی.برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۳۷۰۰۰۲۵۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای نوروز مختاری فر 
فرزند بهرام بشماره شناسنامه ۶ صادره از صالح آباد در پنج سیر مشاع از ۴۸۰ 
سیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۸۵۵۲۶ متر مربع 
پلاک ۲ فرعی از ۷۹ اصلی واقع در بخش ۱۵ مشهد اراضی خطایی خریداری 

از مالک رسمی خانم بی بی آغا صارم کلالی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.م.الف ۱۲۸تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ تاریخ انتشار 

نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۹
غلامرضا آقازاده-رئیس ثبت اسناد و املاک صالح آباد

۵11/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۱۰۳۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای جعفر عباسی 
سیوکی فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه  ۵۳۲ صادره از تربت حیدریه 
یکباب ساختمان به مساحت ۱۱۳/۸۰ متر مربع  قسمتی از ، پلاک شماره 
۱۹۰  مجزا شده از ۴۷ فرعی از اراضی عباس آباد پلاک ۱۹۵ اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمد سالار باشی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲۳. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۹ م.الف۵۵۱
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

نگاهی به چهره های جدیدی که در سریال های تلویزیونی صاحب موفقیت شدند؛

رقابت تازه نفس ها
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بانک سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در استان-  خراسان 
رضوی را به شرح جدول ذیل و از طریق مزایده عمومی، با جزئیات مندرج در اسناد 
 مزایده و بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی الکترونیکی

 www.setadiran.ir و با شماره مزایده ۲۰۰۲۰۵۰۱۹۰۰۰۰۰۰۹ به صورت 
الکترونیکی به فروش برساند.

 تاریخ انتشار آگهی در سامانه ستاد: ساعت ۰۹:۰۰  روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۹
  آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۹:۰۰ روز سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷

 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸
 تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی : ساعت ۰۹:۰۰ روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹

 تاریخ بازدید: از ساعت ۹:۰۰ صبح روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ لغایت ساعت 

۱۳:۰۰ روز پنج شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ )بازدید همه روزه به جز ایام تعطیل مقدور 
می باشد(.

نحوه فروش: نقد و نقدواقساط
 توجه : لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده که در آگهی نوبت دوم که در روزنامه های 
کثیرالاانتشار در روز چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ منتشر و یا در سایت بانک سپه به 
نشانی الکترونیکی www.banksepah.ir مندرج می گردد و تا پایان آخرین مهلت 

ارائه پیشنهادات ملاک عمل می باشد، توجه فرمایید.
توضیحات و شرایط:

۱. متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املاک و با توجه به توضیحات مندرج در 
شرایط مزایده می توانند هماهنگی های لازم را به عمل آورند.

۲. شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( می باشد و کلیه مراحل 
فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، 

پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت 
برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

 علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی )توکن( با دفتر ثبت نام سامانه ستاد به شماره تلفن ۱۴۵۶تماس و یا به آدرس 
اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات 
شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، 

بررسی و انتخاب می باشد.

مزایده فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه واقع در استان خراسان رضوی
به شماره 543/1402/7  )نوبت اول(
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عامل سوم بازماندگی از تحصیل؛

دو سوی معلولیت و محرومیت
آمار بازماندگان از تحصیل در کشور 
روند افزایشی را طی می کند. رضا 
امیدی، جامعه شناس گفت: »سه عامل 
فقر، دسترسی نداشتن به مدرسه و 
معلولیت موجب بازماندگی از تحصیل 
کودکان می شود. معلولیت هم در دوران 
ابتدایی، هم مقاطع بالاتر یک مسئله 

جدی است.«
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از تجارت نیوز، بازماندگی از 
تحصیل، دامن هزاران کودک را در 
ایران گرفته است؛ از جمله کودکان 

دارای معلولیت.
کودکان بسیاری در کشور از حق قانونی 
خود یعنی تحصیل و آموزش باکیفیت 
محروم هستند؛ از روستاهای دورافتاده 
گرفته تا حتی در مراکز شهرها. کسانی 
که قرار است آینده ساز کشور باشند، اما 
به جای آنکه در کلاس درس باشند، یا 

خانه نشین شده اند یا راهی بازار کار.
آمار بازماندگان از تحصیل تکان دهنده 

نیست! 
روز گذشته معصومه پازوکی، معاون 
وزیر آموزش و پرورش به خبرگزاری 
دولتی »ایرنا« گفته که حدود ۳۰ هزار 
نفر از آمار کل بازماندگان از تحصیل، 
کودکانی هستند که به دلیل محرومیت 

امکان رفتن به مدرسه را ندارند.
معاون وزیر آموزش و پرورش گفته 
بر این اساس وقتی آمار بازماندگان از 
تحصیل را واقعی می کنیم، متوجه 
می شویم که تعداد به آن صورت 

تکان دهنده نیست!
3عامل مهم بازماندگی از تحصیل 

پیش از این رضا امیدی، جامعه شناس 
در نشستی که در موسسه رحمان 
برگزار شد، علل ترک تحصیل و 
بازماندگی از تحصیل را بررسی کرد. 
او گفت پژوهش های مختلف در این 
زمینه، سه عامل مهم، بازماندگی از 

تحصیل در ایران را توضیح می دهد.
امیدی توضیح داد: »اولین عامل، 
فقر است. این مسئله در ایران بسیار 
هم جدی است.  فقر هم همان عامل 
بازماندگی موقت از تحصیل است و هم 

بازماندگی دائمی. بازماندگی موقت به 
این معنا که شواهد زیادی وجود دارد 
که در خانواده های فقیر و با توجه به 
شرایط متفاوت استان ها، تعداد زیادی 
از کودکان به ویژه پسران در مزارع و 
گلخانه ها کار می کنند. برای مثال در 
برخی استان ها که برداشت محصول در 
فصل پاییز صورت می گیرد، می بینیم 
که علی رغم ثبت نام کودکان در 
مدارس، حدود دو یا سه ماه به مدرسه 

نمی روند.«
این جامعه شناس ادامه داد: »عامل دوم، 
دسترسی به مدارس است. گزارش هایی 
مختلفی از در دسترس نبودن مدرسه 
داریم؛ به ویژه در مناطقی که پراکندگی 

جمعیت دارند.«
امیدی گفت: »سومین عامل، معلولیت 
است. معلولیت چه در دوران ابتدایی 
چه مقاطع بالاتر یک مسئله جدی است 
که با آن مواجه هستیم. حذف رفت وآمد 
رایگان باعث شده که خانواده بسیاری 
از افرادی که دارای معلولیت هستند، 
نتوانند این هزینه را تامین کنند. در 
نتیجه ریزش در میان آنها بسیار زیاد 

است.«
معلولیت عامل دوم یا سوم بازماندگی 

از تحصیل
معلولیت یکی از عوامل بازماندگی از 
تحصیل شده است. به عبارت ساده تر 

اگر عوامل اقتصادی را هم کنار بگذاریم، 
داشتن معلولیت به تنها می تواند عاملی 

برای بازماندگی از تحصیل شود.
اردیبهشت سال جاری، حمید طریفی 
حسینی، رئیس سازمان آموزش و 
پرورش استثنایی به »ایرنا« گفت که بر 
اساس پژوهش های انجام شده، معلولیت 
شاید عامل دوم یا عامل سوم بازماندگی 
از تحصیل، پس از از مشکلات اقتصادی 

است.
آنطور که طریفی حسینی گفت اگر 
مشخص شود که علت بازماندگی، 
معلولیت فرد باشد، به سازمان آموزش 
و پرورش استثنایی معرفی می شود. 
شدت معلولیت بررسی می شود و در 
صورتی که امکان حضور در مدرسه یا 
آموزش پذیری را داشته باشد، شرایط 
تحصیل برای او در مدرسه یا به صورت 

انفرادی مهیا می شود.
افزایش 21 درصدی تعداد بازماندگان 

از تحصیل
در همین حال در مدارس کشور جای 
بسیاری از کودکان و معلمان خالی 
مانده است. تعداد این صندلی های 
خالی طی سال های اخیر رو به افزایش 
بود. آمارهای رسمی نیز این ادعا را تائید 
می کند. از جمله این آمارها می توان به 
گزارش مرکز پژوهش های مجلس اشاره 

کرد.

پیش تر مرکز پژوهش های مجلس در 
گزارش از بازماندگی تحصیل بیش از 
۹۰۰ هزار کودک در ایران طی سال 
تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ نوشت. آنطور 
که جزئیات این گزارش نشان می دهد 
از  بازماندگان  که ۱۳۹۶-۱۳۹۵ تعداد 
تحصیل حدود ۷۴۸ هزار نفر بودند. 
سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ اما تعداد 
آنها ۹۱۱ هزار و ۲۷۷ نفر رسید. به 
عبارتی طی ۶ سال بیش از ۲۱ درصد 

افزایش داشت.
فراموشی مشکلات در سایه مسائل 

سیاسی
به نظر می رسد آنچه به فراموشی سپرده 
شده، مشکلات آموزش و پرورش است. 
مشکلاتی مانند بازماندگی از تحصیل، 
ترک تحصیل کودکان، کمبود معلم، 
کمبود کلاس، فرسودگی مدارس، 
نمرات ضعیف دانش آموزان و کمبود 

نیروی متخصص!
در حالی که کودکان بسیاری به دلایل 
مختلف از جمله فقر و معلولیت از 
تحصیل محروم هستند، وزیر آموزش 
و پرورش به دنبال پیوند مدارس و 
مساجد است. رضامراد صحرایی از 
همان ابتدا که تصدی این وزارتخانه را 
به عهده گرفت بر حضور روحانیون در 
مدارس تاکید داشت. او در مصاحبه های 
بسیاری بر این دغدغه خود تاکید 
کرده است. برخی از کارشناسان حوزه 
آموزش، اما می گویند این روند می تواند 
به آموزش عمومی در کشور آسیب وارد 

کند.
با افزایش مشکلات حوزه آموزش از 
جمله کمبود معلم و افزایش بازماندگان 
از تحصیل، مهرماه سال جاری، صحبت 
از استیضاح رضامراد صحرایی شد. البته 
طولی نکشید که برخی از نمایندگان 
گفتند استیضاح او در اولویت نیست 
و منتفی شد. حالا باید دید آیا موج 
مشکلات این وزارتخانه، صحرایی را هم 
مانند یوسف نوری )وزیر قبلی آموزش 
و پرورش( کنار می زند یا آنکه دولت و 
مجلس با او همراهی می کنند تا این 

مشکلات به وزیر بعدی برسد.

2 شرکت لبنیات به دلیل 
گران فروشی محکوم شدند

سازمان تعزیرات حکومتی از محکومیت ۲ شرکت لبنیاتی به دلیل 
گران فروشی خبر داد.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از سازمان تعزیرات 
حکومتی، شهرام محسنی با اشاره به رسیدگی شعبه مهم و ملی 
تعزیرات حکومتی به پرونده ۲ شرکت لبنیاتی، گفت: پرونده یک 
شرکت لبنی به دلیل گران فروشی ماست دبه ای به ارزش ۴۸ 
میلیارد و ۳۶۰ میلیون ریالی رسیدگی و شعبه با توجه به مدارک 
موجود در پرونده، تخلف را محرز و علاوه بر ممهور کردن پروانه به 
مهر اول تخلف، متهم را به پرداخت هزار و ۲۰۹ میلیارد ریال جزای 
نقدی محکوم کرد. وی افزود: پرونده شرکت دیگری که در فروش 
شیر، پنیر یواف و ماست دبه ای، ۳۹ میلیارد و ۶۰ میلیون ریال 

گران فروشی کرده بود در 
شعبه دوازدهم مهم و ملی 
تعزیرات حکومتی رسیدگی 
و با احراز تخلف، علاوه بر 
ممهور کردن پروانه به مهر 
تخلف اول، متهم به پرداخت 
۹۷۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 

ریال جزای نقدی محکوم شد. به گفته محسنی، جهاد کشاورزی 
استان تهران، گزارش تخلف ۲ شرکت را برای افزایش قیمت 
بی ضابطه محصولات پر مصرف لبنی برای رسیدگی به تعزیرات 
حکومتی ارسال کرده بود. مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات 
حکومتی از محکومیت ۴۶۲ میلیارد و ۱۶۵ میلیون ریالی یک 
شرکت لبنیاتی به دلیل گران فروشی و کم فروشی خبر داد و گفت: 
پرونده تخلف یک شرکت لبنیاتی برای گران فروشی و کم فروشی 
در پنج محصول به ارزش ۱۸ میلیارد و ۴۸۶ میلیون ریال در شعبه 
دوازدهم مهم و ملی تعزیرات رسیدگی شد. محسنی اظهار داشت: 
تخلفات این شرکت لبنی مربوط به گران فروشی و کم فروشی 
۱۸۰ هزار کیسه شیر نایلونی ۸۰۰ گرمی، ۴۳ هزار دبه ماست ۲ 
کیلوگرمی و ۱۸۰ هزار عدد پنیر یواف ۳۰۰ گرمی و گران فروشی 
۱۵۰ هزار بطری شیر کم چرب بوده است و شعبه با توجه به 
مدارک موجود در پرونده، اتهام انتسابی را محرز و علاوه بر ممهور 
کردن پروانه واحد به مهر تخلف اول، متهم را به پرداخت ۴۶۲ 

میلیارد و ۱۶۵ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

خبر

۵11/6آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۷۹۴۴و۱۱۰۰۷۹۴۵-هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسین بنجخی 
فرزند علی اصغرومهری بنجخی فرزند رضا بالمناصفه   در ششدانگ یکباب 
ساختمان   به مساحت ۱۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۷۰۷ فرعی مجزا 
شده از۲۵۰ فرعی از ۴۷۸ اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری از مالکیت 
رسمی علی اصغر بنجخی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت 
اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 
طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۶۷۹تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴۰۲/۱۰/۲۵تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۹ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

۵11/7آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۸۰۴۸-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حمید قاسمی فرزند ذبیح الله  در ششدانگ 
یکباب ساختمان   به مساحت ۱۵۹/۰۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۱۸۹۰ فرعی 
مجزا شده از۲۹ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری از مالکیت رسمی 
محمدکاظم فقه سبزواری محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 
۴۰۲/۶۷۲تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۲۵تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۹ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

۵11/8آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۸۱۷۵-هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عیسی بیدخوری فرزند براتعلی  در 
ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱۰۹/۸۵ متر مربع قسمتی از پلاک 
۱۶۹۷۸ فرعی مجزا شده از۲۷ فرعی از ۲اصلی واقع در بخش۱۲سبزوار 
خریداری از مالکیت رسمی محمد تشکری ونقیب زاده محرزگردیده است . 
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۶۸۱تاریخ 

انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۲۵تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۹ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

۵11/9آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۸۰۷۳-هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد کریمی فرزند میرزا 
محمود  در ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱۳۰/۸۵ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۹۷۰۵ فرعی مجزا شده از۳۱۹۰ فرعی از ۴۷۸اصلی واقع در 
بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت رسمی مریم امینی محرزگردیده است . 
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۶۷۱تاریخ 

انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۲۵تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۹ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

۵11/10هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور 
مواد ۱و۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی موب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در 
حوزه ثبتی نیشابور بخش ۲ پلاک ۸۷ اصلی الف( پلاک ۲ فرعی آقای 
رضا ضابطی فرزند محمدحسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۶۰۰ مترمربع خریداری از محل مالکیت آقای 
جواد بیات فرزند عباسقلی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۰۲۵۷ 
ب( پلاک ۲ فرعی آقای رضا ضابطی فرزند محمدحسن نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۹۵/۷۰ مترمربع 
خریداری از محل مالکیت آقای جواد بیات فرزند عباسقلی برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۰۲۶۰ ج( پلاک ۲ فرعی خانم فاطمه 
روشنک فرزند محمدرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۷۰۰ مترمربع خریداری از محل مالکیت آقای جواد بیات 
فرزند عباسقلی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۰۲۶۱ لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار در دو نوبت در دو روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. م الف ۲۶۶۵تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۰/۲۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار 

نوبت دوم   ۰۹ / ۱۴۰۲/۱۱   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
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۵11/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۳۰۶۰۰۵۰۲۰۵۲۸ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم سیرجانی 
فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۷/۲۹ 
مترمربع از پلاک شماره ۲۱۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه شیرازیان فرزند حسین محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۶۵۵تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۰/۲۴ 

/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۹/ ۱۴۰۲/۱۱   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۵11/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
دوم   هیات  و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۹۸۳۹   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۹۸۳۸
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر گل قندشتی فرزند علی و خانم معصومه 
طاهری فرزند غلامحسن هر  کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۱/۴۳ مترمربع از پلاک شماره ۲۲۱ اصلی 
واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم 
رقیه بکائیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۶۸۶تاریخ 
انتشار نوبت اول  ۱۰/۲۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۹/ ۱۴۰۲/۱۱   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۵11/13هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۰۵۲۷ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی فراهینی فرزند 
محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۴۱/۲۹ مترمربع 
از پلاک شماره ۴۷ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالکین رسمی آقایان محمدحسین، باقر و علی اصغر شهرت همگی حجه 
الاسلامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۶۵۷تاریخ 
انتشار نوبت اول  ۱۰/۲۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۹/ ۱۴۰۲/۱۱   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۵11/14هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۰۲۴۹ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوتراب 
حمزهء فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۵ 
مترمربع از پلاک شماره ۲۵ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای اسفندیار پیرانی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 

شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۶۶۳تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۰/۲۴ 

/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۹/ ۱۴۰۲/۱۱   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۵11/1۵هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۰۳۹۹ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
مهربانی فرزند غلامحسین در ششدانگ یک باب )محوطه( صحن حیاط به 
مساحت ۲۳۴/۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۵ فرعی از ۲۳۳ اصلی واقع  در 
بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۶۶۴تاریخ انتشار نوبت 

اول  ۱۰/۲۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۹/ ۱۴۰۲/۱۱   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۵11/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۱۷۵۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسن هوشیار فرزند 
ابراهیم بشماره شناسنامه ۳ صادره از چناران در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲۸۷۷۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۷ فرعی از ۲۳۵ اصلی 
واقع در اراضی جمعاب خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۳۶ 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ 
حجت بصیرت زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

۵11/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۱۵۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی معلومات 
فرزند حیدر بشماره شناسنامه ۶۲۰۸ صادره از چناران در ششدانگ یک واحد 
دامداری به مساحت ۵۲۶۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۰۹ اصلی واقع 
در اراضی کرنگان خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل 
مالکیت صفر وطن خواه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد م.الف ۱۳۷ 
.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۹تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ 
حجت بصیرت زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

۵11/18آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰  و برابر رای شماره ۴۵۲۸ 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۳  هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور تصرفات متقاضی آقا /خانم رسول زاهدی شیروان نسبت به شش 
دانگ یک باب منزل به مساحت ۲۳۵/۳۳  متر مربع قسمتی از پلاک ۲۴۱ 
فرعی از ۷۸ اصلی واقع بخش ۹ مشهد که خریداری سهم مشاعی خود 
متقاضی تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکنند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م 
الف ۸۰۵۱ .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : 

 ۱۴۰۲/۱۱/۲۵
عباس جهانی فر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

۵11/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۱۷۵۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
یوسف حلیمی به شناسنامه شماره ۲۶۵۷ کدملی ۰۷۴۸۶۹۹۹۲۹ صادره 
تایباد فرزند میردل در ششدانگ یکباب مغازه به انظمام طبقه فوقانی به 
مساحت ۸۹/۳۰ متر مربع پلاک شماره ۱۱ فرعی از ۲۵۱ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی 
از مالکیت سهم الارثی خانم ناهید طیبین و از محل قسمتی از مالکیت 
رسمی و مشاعی مرحوم خلیل طیبین و قسمتی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۵۰۸ .تاریخ انتشار نوبت اول 

: ۱۴۰۲/۱۱/۰۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۴
رسول طاهری زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد 

۵11/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۰۲۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد مصطفی 
زاده فرزند محمد حسن بشماره شناسنامه ۶۵۷ صادره از تربت حیدریه 
نسبت به ششدانگ یک دربند مغازه به مساحت ۳۲ متر مربع قسمتی از 
پلاک ۵۶۲ فرعی از اراضی شاهده پلاک ۱۲۹ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی محمد نکوهی 
به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۶۰۲ تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ 
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه 

درگاه پرداخت امن


